
Dz.U./S S156
13/08/2013
272765-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/4

13/08/2013 S156
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272765-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Międzyrzecz: Przesył energii elektrycznej
2013/S 156-272765

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Międzyrzecz
ul. Rynek 1
Osoba do kontaktów: Tomasz Dembowy
66-300 Międzyrzecz
POLSKA
Tel.:  +48 957426930
E-mail: zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl
Faks:  +48 957426979
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.miedzyrzecz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługa dystrybucji energii elektrycznej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Międzyrzecz.
Kod NUTS PL431

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest usługa dystrybucji energii elektrycznej świadczona przez Operatora Systemu
Dystrybucji – Enea Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, obejmująca:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272765-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl
www.bip.miedzyrzecz.pl


Dz.U./S S156
13/08/2013
272765-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/4

13/08/2013 S156
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1) dystrybucję energii elektrycznej, rozumianej jako transport energii elektrycznej sieciami dystrybucyjnymi w
celu dostarczenia jej odbiorcom;
2) utrzymywanie ciągłości i niezawodności dostaw energii elektrycznej;
3) utrzymywanie parametrów jakościowych energii elektrycznej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
65310000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 785 960 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Roboty budowlane/towary/usługi mogą być zrealizowane lub dostarczone tylko przez określonego oferenta z
przyczyn: 
technicznych
W związku z faktem rozpoczęcia procedury udzielania zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwą: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gorzowskiej Grupy Zakupowej – Część
I zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów Gorzowskiej Grupy Zakupowej oraz Dostawa
energii elektrycznej dla potrzeb Gorzowskiej Grupy Zakupowej – Część II zamówienia – Dostawa energii
elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego Gorzowskiej Grupy Zakupowej zaszła konieczność rozdzielenia
kompleksowej usługi oświetlenia drogowego oraz kompleksowej usługi obsługi obiektów użyteczności
publicznej na terenie miasta i gminy Międzyrzecz na usługę dostawy energii elektrycznej oraz usługę dystrybucji
energii elektrycznej. W przypadku usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie miasta i gminy
Międzyrzecz (zarówno do lokali i obiektów, jak i na potrzeby oświetlenia drogowego) zachodzą przesłanki
do zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki wynikają z treści art. 67 ust. 1 pkt 1 lit „a” ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późn. zm.), ponieważ Enea
Operator Sp. z o.o. (inaczej OSD) jest właścicielem 100 % urządzeń służących dystrybucji energii elektrycznej
na terenie miasta i gminy Międzyrzecz (linii kablowych oraz linii napowietrznych). Sytuacja ta spełnia więc
wymóg przyczyny technicznej o obiektywnym charakterze.W związku z powyższym oraz po uwzględnieniu,
że treścią usługi jest dostawa energii elektrycznej przy pomocy urządzeń dystrybucyjnych, które stanowią
własność OSD, należy stwierdzić, że jedynym wykonawcą przedmiotowej usługi może być Enea Operator Sp.
z o.o. Sytuacja ta jest zdeterminowana prawnie usankcjonowanym monopolem w zakresie dostawy energii
elektrycznej oraz przyczynami technicznymi o obiektywnym charakterze w zakresie wykonywania usługi w
dosłownym znaczeniu.Tezę tę potwierdza fakt, że inny podmiot z pewnością tych warunków technicznych nie
jest w stanie spełnić, skoro nie posiada sieci oraz urządzeń dystrybucyjnych.



Dz.U./S S156
13/08/2013
272765-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/4

13/08/2013 S156
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WRPG.271.16.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.8.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Enea Operator Sp. z o.o.
ul. Strzeszyńska 58
60-479 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 452 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 785 960 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S156
13/08/2013
272765-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

4/4

13/08/2013 S156
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony
w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówienia oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej,odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. W terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.8.2013


